30 июня

2022 г.

№ 15(257)

Муниципальная газета Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от «30» июня 2022 г. №31
О внесении изменений в постановление администрации Большевыльского сельского поселения № 51 от  13.10.2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортности условий для ее получения, администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести в   постановление администрации Большевыльского сельского поселения № 51 от 13.10.2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»  с внесенными изменениями от 14.02.2018 № 11, от 20.04.2018 № 29, от 26.12.2018 г № 78, от 04.04.2022 г №14 следующие изменения:
        1.1.в пункте 2.4. административного регламента слова «календарных дней»  заменить на слова «рабочих дней»;

        1.2. Исключить абзац 10   пункта 2.6.1  подраздела 2.6.  «схема организации  дорожного движения  автотранспорта и ограждения места производства  работ, согласованная с ОГИБДД МО МВД РФ «Вурнарский».

          1.3. Исключить абзац  4  пункта 2.6.2 подраздела 2.6. «схема организации  дорожного движения  автотранспорта  ограждения места производств  работ, согласованная с ОГИБДД МО МВД РФ «Вурнарский».

          1.4. пункт 2.6.3. подраздела 2.6  дополнить абзацем следующего содержания: «предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

           2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И. о. главы Большевыльского сельского
поселения Аликовского района                                                                          Н.А. Иванов
	Муниципальная газета Большевыльского

сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Большевыльского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения

от 30.03.2012 г № 42 )

	Издатель:

Администрация Большевыльского

сельского поселения

Главный редактор: Н.А. Иванов
	Тираж 10 экземпляров

Отпечатано в администрации Большевыльского сельского поселения
	Адрес: 429242

с. Большая Выла

ул. Калинина, дом1

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 51-2-56
E-mail:
sao-bolv@cap.ru